
LIDA ISABEL ROMERO SILVA 
Nit. 1115856347-2 

FECHA DE ELABORACION 

 

NUMERO 

DD MM AAAA 
001 

25 10 2022 

FORMACION DE LA PERSONA NATURAL  (VENDEDOR) 

NOMBRE C.C. NIT. NUMERO DE IDENTIFICACION DV 

LIDA ISABEL ROMERO SILVA  X 1115856347 2 

DIRECCION TELEFONO CIUDAD                                                                                                                                                                               

CALLE 8 Nº 3 - 40 3118088505 PAZ DE ARIORO 

INFORMACION DE LA EMPRESA  (COMPRADOR) 

NOMBRE NIT NUMERO DE IDENTIFICACION DV 

 
ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL 

 
X 

 
800012638 

 
2 

DIRECCION TELEFONO CIUDAD 

CALLE 12 No 8-13  6108784403 HATO COROZAL 

ITEM 
CANTIDAD CONCEPTO 

VALOR DE OPERACIÓN 

 UNITARIO TOTAL 

1 

 

 

 

 

 

 

2 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

200 

 

 

 

 

 

 

100 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

500 

 

 

 

1 

Suministro de refrigerios, tipo 

industrializado el cual consiste en un 

producto solido y un producto 

refrescante. Se debe garantizar Una (1) 

pastel de yuca y una bebida con jugo de 

fruta en envase tetra pack de 200 ml. 

 

Almuerzo tipo Bufet Llanero. 

 

Servicio de un profesional en ingeniería 

ambiental, con especialización en areas 

afines para capacitación en la 

conservación, protección y manejo 

adecuado de los recursos naturales y el 

medio ambiente, dirigida a lo9s 

diferentes actores convocados. 

 

Garantizar hidratación - bolsas de agua 

de 350 ml durante el desarrollo de las 

actividades. 

 

Adecuación del área para la siembra. 

$ 6.000 

 

 

 

 

 

 

$ 28.000 

 

$ 4.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

$550 

 

 

 

$ 400.000 

$1.200.000 

 

 

 

 

 

 

$ 2.800.000 

 

$ 4.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

$ 275.000 

 

 

 

$ 400.000 

PERSONA NATURAL  (VENDEDOR) BASE 
GRAVABLE 

$ 8.675.000 
FIRMA 

IVA  _______ 

% 
 

RTE. IVA  

(15%) 
 

NUMERO DE IDENTIFICACION 
CC. Nº  1.115.856.347 

TOTAL $ 8.675.000 

DECLARO QUE SOY DEL REGIMEN SIMPLIFICADO Y SEGÚN EL ART. 511 DEL ESTATUTO 
TRIBUTARIO NO ESTOY OBLIGADO A EXPEDIR FACTURAS. 

ESPACIO DE USO EXCLUSIVO DE LA EMPRESA  (COMPRADOR) 

FECHA DE RADICACION NUMERO DE CONSECUTIVO 

DD MM AAAA 
 

   

DOCUMENTO EQUIVALENTE A LA 
FACTURA DE VENTA 

DOCUMENTO DE OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO PARA OPERACIONE S CON PERSONAS 

NATURALES NO COMERCIANTES O INSCRITAS EN EL REGIMEN SIMPLIFCADO 



LIDA ISABEL ROMERO SILVA 
Nit. 1115856347-2 

 


