

# LIDA ISABEL ROMERO SILVA

Nit. 1115856347-2

**DOCUMENTO EQUIVALENTE A LA  
FACTURA DE VENTA**

FECHA DE ELABORACION			NUMERO
DD	MM	AAAA	
25	10	2022	001

DOCUMENTO DE OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO PARA OPERACIONES CON PERSONAS NATURALES NO COMERCIANTES O INSCRITAS EN EL REGIMEN SIMPLIFICADO

## FORMACION DE LA PERSONA NATURAL (VENDEDOR)

NOMBRE <b>LIDA ISABEL ROMERO SILVA</b>		C.C.	NIT. X	NUMERO DE IDENTIFICACION 1115856347	DV 2
DIRECCION CALLE 8 Nº 3 - 40		TELEFONO 3118088505		CIUDAD PAZ DE ARIORO	

## INFORMACION DE LA EMPRESA (COMPRADOR)

NOMBRE <b>ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL</b>		NIT X	NUMERO DE IDENTIFICACION 800012638	DV 2
DIRECCION CALLE 12 No 8-13	TELEFONO 6108784403		CIUDAD HATO COROZAL	

ITEM	CANTIDAD	CONCEPTO	VALOR DE OPERACIÓN	
			UNITARIO	TOTAL
1	200	Suministro de refrigerios, tipo industrializado el cual consiste en un producto sólido y un producto refrescante. Se debe garantizar Una (1) pastel de Yuca y una bebida con jugo de fruta en envase tetra pack de 200 ml.	\$ 6.000	\$ 1.200.000
2	100	Almuerzo tipo Bufet Llanero.	\$ 28.000	\$ 2.800.000
3	1	Servicio de un profesional en ingeniería ambiental, con especialización en áreas afines para capacitación en la conservación, protección y manejo adecuado de los recursos naturales y el medio ambiente, dirigida a los diferentes actores convocados.	\$ 4.000.000	\$ 4.000.000
4	500	Garantizar hidratación - bolsas de agua de 350 ml durante el desarrollo de las actividades.	\$ 550	\$ 275.000
5	1	Adecuación del área para la siembra.	\$ 400.000	\$ 400.000

## PERSONA NATURAL (VENDEDOR)

<b>FIRMA</b>	BASE GRAVABLE	\$ 8.675.000
	IVA _____ %	
	RTE. IVA (15%)	

<b>NUMERO DE IDENTIFICACION</b> CC. N° 1.115.856.347	<b>TOTAL</b>	\$ 8.675.000
---	--------------	--------------

**DECLARO QUE SOY DEL REGIMEN SIMPLIFICADO Y SEGUN EL ART. 511 DEL ESTATUTO TRIBUTARIO NO ESTOY OBLIGADO A EXPEDIR FACTURAS.**

ESPACIO DE USO EXCLUSIVO DE LA EMPRESA (COMPRADOR)			
FECHA DE RADICACION		NUMERO DE CONSECUATIVO	
DD	MM	AAAA	

LIDA ISABEL ROMERO SILVA

Nit. 1115856347-2